

ÅRSREDOVISNING

för

Bentmar Bygg AB

Org.nr. 559279-0959

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 6 |
| - underskrifter | 6 |

Undertecknad styrelseledamot i Bentmar Bygg AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 24 februari 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Klågerup 2025-02-24



Fredrik Bentmar

ÅRSREDOVISNING

för

Bentmar Bygg AB

Org.nr. 559279-0959

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 4 |
| - balansräkning | 5 |
| - noter | 7 |
| - underskrifter | 7 |

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget ska bedriva verksamhet inom bygg och snickeriverksamhet, fastighetsskötsel, jakt och viltvård, hundverksamhet och skog, värdepapper samt därmed förenklig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Klågerup

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har marknat minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

● I och med årets resultat är bolagets egna kapital förbrukat. Kontrollbalansräkning har inte upprättats då det inte bedömts förändra bolagets resultat.

Det faktum att 8 månader efter likvidationspliktens inträde passerats göra att verksamheten numera drivs under personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 465 924 | 1 389 926 | 1 327 607 |
| Resultat efter finansiella poster | -97 920 | -87 800 | 95 639 |
| Soliditet (%) | -48,13 | 7,1 | 34,5 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-----------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 75 473 | -87 800 | 12 673 |
| ● Balanseras i ny räkning | | -87 800 | 87 800 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 64 000 | | 64 000 |
| Årets resultat | | | -97 920 | -97 920 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 51 673 | -97 920 | -21 247 |

2023-09-30

64 494

2022-09-30

494

● Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

Bentmar Bygg AB

Org.nr. 559279-0959

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat

51 674

Årets resultat

-97 920

-46 246

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

-46 246

-46 246

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025022707151

Bentmar Bygg AB

Org.nr. 559279-0959

RESULTATRÄKNING

2025022707152

| | Not | 2022-10-01 2023-09-30 | 2021-10-01 2022-09-30 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 465 924 | 1 389 926 |
| Övriga rörelseintäkter | | 7 310 | 45 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>473 234</u> | <u>1 389 971</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -137 494 | -723 431 |
| Övriga externa kostnader | | -204 937 | -279 695 |
| Personalkostnader | 2 | <u>-218 812</u> | <u>-462 593</u> |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-561 243</u> | <u>-1 465 719</u> |
| Rörelseresultat | | -88 009 | -75 748 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 4 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-9 915</u> | <u>-12 052</u> |
| Summa finansiella poster | | <u>-9 911</u> | <u>-12 052</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | -97 920 | -87 800 |
| Resultat före skatt | | -97 920 | -87 800 |
| Årets resultat | | <u>-97 920</u> | <u>-87 800</u> |

Bentmar Bygg AB

Org.nr. 559279-0959

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR**

Not 2023-09-30 2022-09-30

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

0

36 761

0

36 761

132 348

17 686

11 547

161 581

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

7 381

7 381

15 756

15 756

Summa omsättningstillgångar

44 142

177 337

SUMMA TILLGÅNGAR

44 142

177 337

2025022707153

Bentmar Bygg AB

Org.nr. 559279-0959

BALANSRÄKNING

2023-09-30

2022-09-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

51 674

75 473

Årets resultat

-97 920

-87 800

Summa fritt eget kapital

-46 246

-12 327

Summa eget kapital

-21 246

12 673

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 839

92 385

Övriga skulder

31 799

67 279

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 750

5 000

Summa kortfristiga skulder

65 388

164 664

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

44 142

177 337

2025022707154

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda

2022/2023

2021/2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Klågerup

2025-02-24



Fredrik Bentmar

Verkställande direktör